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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104938 FECHA: 21/02/2019 ©*
Asiento N° 347 Compromiso N° 3

M DT B SOTOR B ek W OmOms Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO USD 186.00

za sua DE: GIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 21 de Febrero del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO.- Liquidacién de Comisién N. 006-DGVID de fecha

04/01/2019 por realizar el mantenimiento de 1la red vial en la Parroquia
Linares-Cantén Chaco por 16 dias laborables, segin Memorando N. 002-DGVID del
Dir. de Gestién de Vialidad, por 16 dias Adjunto Inf. de comisidn, Certificados
legalizados, Factura, Reporte del reloj biométrico, Control de actividades
diarias, se amortiza el anticipo entregado con Comp. Nro. 104760 por $ 430.00.

ILEDESMA

DOCUMENTOS BANCARIOS '
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 3145 GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO 186.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00

APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERE 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.02.001 ENERO ANTICIPOS VIATICOS 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00

SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 616.00 616.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO M

‘ DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104938

FECHA: Tena, 21 de Febrero 2019 VALOR USD: 186.00 ‘

o 5 GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO
PAGUESE ALA ORDEN DEL SENOR [ES): ...c.cciuicmmminmssssminissmnsssaessivsissessissavisisss

Liquidacion de Comision N. 006-DGVID de fecha 04/01/2019 por realizar el
PORCONCEPTO DE: s sormiismsnsas s i e i s i s s thss
mantenimiento de la red vial en la Parroquia Linares-Canton Chaco por 16 dias laborables, segin Memorando

N. 002-DGVID.del Dir. de.Gestion.de Vialidad,.por.16. dias-Adjunte Inf..de comision, Certificados legalizados,

Factura, Reporte.del.reloj biométrico, Control de actividades diarias, se amortiza.el anticipo.entregado con Comp.

Nro. 104760 por S 430.00.

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

‘ Av. “Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec
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COMPROMISO Nro.: 03

operadores

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD ‘i

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 20/02/2019

BENEFICIARIO: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO-OPERADOR }
CONCEPTO : Liguidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.08-DGVID de fecha 04/01/2019 ‘
LUGAR t Parroquia Linares-Cantdn Chaco
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
‘HONTO : $186.00
LISTA DE CHEQUEO
. OBSERVACIONES
| Mo THODERTQUIAND CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA
‘ Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 efe d elc vado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 06-DGVID
| su delegado.
| Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
| Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 Jefe di jor y autorizad r v Informe legalizado Nro. 06DGVID
la mdxima autoridad o su delegado, detallando las |
actividades cumplidas. |
[Facturas (3] de gastos por: alimentacion y hospedaje |
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). b Factura N. 001-001-000002453 del 01/02/2019
4 ::I{.)::fn?pr::;::j"r idades diarias (N By v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
= - oG
6 E:r;:'m.r :.llr:allmlr::;t:‘?;ﬂmncm 2 la Comisién v - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obra y jefe de grupo [
| 7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision = (Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de |
del lugar al cual asistieron. Linares
'NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
— e
Nro. de dias aEa
trabajades |6/ Valor del vidtico: 53850 U
TOTAL VIATICOS $ 616,00 i
[A justificar 70% [ $431.20 ] |
[Asume la entidad 30% | S 184.50 | [
|Presentacion de facturas (Alimentacién y Hespedaje) $431.20
‘ por: : '
Sin presentacién de fu:.turauﬁn conforme $ 184.80
normativa:
I Presentacion de facturas (Combustible, peaje,  |¢ o 0o
pasajes) por:
‘ Descuento del anticipo entregado: $ 430,00 Nro. Comprobante |104'n'60
w VALOR A PAGAR: 5 186.00 ‘
‘ ELABORADO POR: \
! = “~
: Paulina Péez A.

ASISTENTE

CANCELADg 5

-,_..

FEB 2018

Péagina 1




AR SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

D e INSTITTICTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 006-DGVID ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 04/01/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HONGRE DER U"'DAg;R'\}ng:E PRRIBEELADEL
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
LINARES (CANTON EL CHACO) PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
0 -O\-20 JH2L 6\ 30 o\- oz-2019

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 03
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN ~ AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
MORETA MORALES VICTOR MARCELO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 04
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 10
ANDY TAPUY RICARDO JORGE - AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Linares, a realizar el mantenimiento de la red vial en la parroquia.

Fecha de Inicio: 07 de enero de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

h—

Sefior Julio Bustos — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA
ik RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA ~
TERRESTRE LINARES (CANTON EL T i . 4
o U0l FH2 g -02- 20 (6 (48T
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
fakiccatise
Patricio Grefa gekricl Tintin
OPERADOR DIRECTORE ON DE VIALIDAD E

& INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
\q\up‘p necesidades institucionales |a Autoridad Nominadora autorice.
N no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
: edarén insubsistentes

4 o‘E informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
de cumplido el servicio institucional
ido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
gh de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por

G, {W:;.m solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
Jor

3 A 413; Mayfma Autoridad o su Delegada.
DELEGADA DEL SENOR PREE A\ &
- GANCx
( ( N\ - . > JJAL-‘J, 2
\ L.F l(‘!t, ‘—) D 'l-»“ !6 [ ~ p = 5
{ L6 (0l oy - FEB 2019
5 . \ ~ T —
[ * ¥ U INCIAL DE NAPD
OIRECCION DE GESTION
na . ADMINISTRATI
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M GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

ﬂmwm&uwﬂf

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N° 006 DGVID 04/02/2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:
CANTON EL CHACO. PARROQUIA LINARES TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO- OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacién N2 006 suscrito por el Sr. Prefecto me traslade en calidad
de Operador, del Canton el Chaco de la Parroquia Linares. Mantenimiento de la red vial en las vias.

07/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Cedrales
08/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Cedrales
09/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Cedrales
10/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Cedrales
11/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Cedrales
14/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Alto Linares
15/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Alto Linares
16/01/2019 CANCELAvG 2 5 Feg apy9
Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Alto Linares
17/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Alto Linares

QA
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18/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Alto Linares
21/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Alto Linares
22/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Alto Linares
23/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Alto Linares
24/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Alto Linares
25/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Alto Linares
28/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Alto Linares
29/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Alto Linares
30/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Alto Linares
31/01/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Alto Linares
01/02/2019

Limpieza de cuneta y regada de material y reconformacion de la via Alto Linares

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

-

.

=

JEFE DE GRUPO

mNCEL,; nn 25

FEB 2019




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHAdd-mm-aaa 07-01-2019 01-02-2019 ) . ) )
- : Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
HORA hh:mm 07:22 16:50 2 Dot I ki -
cumplimiento del servicio institucional, desde Ia salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
Hora Inicio de Labores el dia de retorno institucional segtn sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE(Aéreo, NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
terrestre, otros) TRANSPORTE dd'a"a"a";m' hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Parroquia
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL Linares Cantéon | 07-01-2019 07:22 01-02-2019 16H50
el Chaco-Tena.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE EL SERVIDOR COMISIONADO

\
\

GREFA ALVAWWARIC!O

OPERADOR

—

NOMBRE

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

DELEGADO DEL SENOR PREFECT

NOMBRE :Ing. GABRIEL TINTIN
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

CANCELAUU 2 5 FEB 2019




PREFECTURA

Gl gua camsan vilast

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO 1500324080 210
07/01/19 7:22 17 Entrada
07/01/19 16:52 17 Salida
08/01/19 6:12 17 Entrada
08/01/19 12:04 17 Salida Almuerzo
08/01/19 12:33 17 Entrada Almuerzo
08/01/19 17:01 17 Salida
09/01/19 6:10 17 Entrada
09/01/19 18:10 17 Salida
10/01/19 6:10 17 Entrada
10/01/19 17:18 17 Salida
11/01/19 6:06 17 Entrada
11/01/19 16:36 5 Salida
| 14/01/19 7:24 17 Entrada
14/01/19 16:36 17 Salida
15/01/19 6:14 17 Entrada
15/01/19 16:33 17 Salida
16/01/19 6:10 17 Entrada
16/01/19 17:31 17 Salida
17/01/19 6:12 T Entrada
? 17/01/19 17:33 17 Salida
18/01/19 6:12 17 Entrada
18/01/19 17:04 17 Salida
21/01/19 7:24 17 Entrada
21/01/19 16:41 17 Salida
, o e R
| : alida ¢
‘ 23/01/19 6:11 17 Entrada h FEB 2['7_9
23/01/19 16:43 17 Salida
24/01/19 6:15 17 Entrada
24/01/19 17:34 7 Salida
25/01/19 6:14 17 Entrada %
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 04/02/2019 11.21




e -

TIMBRE

ACCION

25/01/19 16:50 17 Salida
28/01/19 7:31 17 Entrada
28/01/19 13:17 17 Entrada Almuerzo
28/01/19 16:40 17 Salida
29/01/19 6:25 17 Entrada
29/01/19 12:01 17 Salida Almuerzo
29/01/19 12:46 17 Entrada Almuerzo
29/01/19 16:41 17 Salida
30/01/19 6:33 17 Entrada
30/01/19 12:06 17 Salida Almuerzo
30/01/19 12:36 17 Entrada Almuerzo
30/01/19 16:45 17 Salida
31/01/19 6:14 17 Entrada
31/01/19 12:06 17 Salida Almuerzo
31/01/19 12:41 17 Entrada Almuerzo
31/01/19 16:37 17 Salida
01/02/19 6:27 17 Entrada
01/02/19 16:50 5 Salida
No. Registros: 49
014 2y vree
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 04/02/2019 11.21




‘Magquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Pesada DIRECCION DE ORRAS PUBLICAS
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Cantén :£/ cHACO : / A Parroquia: /. ,f.lf( res sector: Sed/7 /c:,a‘ allelmcres
Obra : Loprésa d conedd ’r/)‘f’/'ti' frado  fe con fof #1q o ;o;nzd; (ldlaS) 20
' Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final
e s L8294 e 4$99
7 ' ) >
for-27| 483 % +~| = Y406
q-o0f~20(9 4306 ,§J N 4914 f
P Y yaty | N N 4922
1te0l-20/9 . 1’1/9‘2}L - ‘:5 ¢{326
4L)=0f = 20(9 L_/jzé AN = L9322
s0t-2009] & 4930 Y N 493%
f6-01-2019] N 4938 i 49y
7-07-2019 Q 9 L;_"H!é s 4354
501209 " \ Y35y - 4955
9 1-o07-2cxY] S )Q‘g Y954 @ — . L/ﬂéff
00072009 Y 1962 Al 49 1o
93-07-209| 2 y9 #o g y9#é
9q-0r-2019| Y978 = S L 958
osorgat] oF 4996 s | gD |
98- of-20r9 - Y9730 o= g Y93
0907909 199y o 5001
—or-3017 W 5002 O & 5070
31 -07-20/9 ‘k 5010 e \ -_‘)”0 75
_02-D¢ 5018 >= 5022
~—
Observaciones y Novedades:...
..... v CANCELADG 2 5 Feg g0 ‘
Nombre del Operador: ];?ftw“”c't"’f“ ............... Nombre Jefe de Grupo: 7/19545263

Firma del Operador : g a=l ) Firma Jefe de Grupo:
ncr%z,




HOSTAL Y RESTAURANTE mﬁ@ (RUC: 0101000222001

. FACTURA 001 -001
Cardenas Rivas N- 000002453
Efren Heriberto |
sy \__AUT.SRI. 1124212176
e o o e

EL CHACO - ECUADOR FECAl 01 | 02 | 2049
senores L E1TIG0 _ bre€a
RUC/CI. - 450032 ‘f080
T ena
CANT. DESCRIPCION V. UNIT
46| herpedije, | 45
20| Desayoned | H-59
20| Almwerzes Y59
46| Mepiendes | Y59,
:S::;DEPAGO‘ e o) susTOTAL| £
Crédito/débio............. | Ovos.............. | Electénico. ... 3
VA 0%
e \I\Mﬂ% 52!34&
= — | ToTAL S L-/?Z,GOJ;g’

ROCIO DE LAS MERCEDES * LGRAF* TELF: 3081259 / R.U.C: 1710758838001
5574 / IMPRESO DEL 2451 AL 2550 / 2019/ENERC /31 *VALIDO /HASTA 31/01/2020 \\



gl | Gobierno Autonomo Descentralizado
il Da oqwal Rural de Linares

0-Napo-Ec

CRTIFICADO DE TRABAJO

A peticion de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. JUSTO PATRICIO GREGA ALVARADO, portador de la cédula de
identidad N° 1500324080, ha laborado en la parroquia Linares en el
mejoramiento de la via Linares Alto, con el equipo caminero del GAD Provincial
de Napo desde el 07 de enero hasta 01 de febrero de 2019, solo dias laborales,
ocupando el siguiente cargo:

e Operador en la Motoniveladora CAT N°. 03.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad vy
dedicacion en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para tramites
legales.

Linares, 01 de febrero de 2019

Atentamente,

icaiza

PRESIDENTE BEL GADP DE LINARES
CELULAR: 0958859437

kmuﬁbwu 2 5 rro




PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO
Obras que cambian vidas’ TENA - NAPO ECUADOR

S . T —— — " o o — — —— —— — — —— o s —

g gGOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

CERTIFICACION

Ing. IRENE PAGUAY — ANALISTA 3 INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior — JUSTO PATRICIO GREFA ALVARADO - OPERADOR, cumplié con la
jornada de 20 dias laborables desde el 07,08,09,10,11,14,15,16,17,18,21,22,23,24,25,28.29,30,31
de enero y el 01 de febrero del afio en curso, se traslado a la Parroquia Linares, Cantén el Chaco
mantenimiento de la red vial.

Desempefando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a ¢l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 04 de febrero del 2019
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e -y E gGOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO
Obras it cambiar vidas! TENA - NAPO ECUADOR

T T e e e o S S St e e e e e e e S T S T — i
e . e e e . T e S o T . T S o S o . o o o o e ot e . s

CERTIFICACION

Sr. JULIO BUSTOS — JEFE DE GRUPO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior — JUSTO PATRICO GREFA ALVARADO -~ OPERADOR, cumpli6 con la jornada
de 20 dias laborables desde el 07,08,09,10,11,14,15,16,17,18,21,22.23 24,25.28,29,30,31 de enero
y el Ol de febrero del afio en curso, se trasladé a la Parroquia Linares, Cantén el Chaco
mantenimiento de la red vial.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a ¢ asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 04 de febrero del 2019

GANCE:’.-ADC 25 F:E-B‘

A .
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= : STOS

JEFE DE GRUPO



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 6-3-2019

Hora: 14:9:39

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 13978608

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
| Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. | #cta. Cte: 1700009 |
#Cta # # JICT 1
Nom.Ins.Financieral| Ben. |[Monto|[Referencial|Ced.Ident, Nom Ben. ta.|Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y GREFA ALVARADO
CREDITO TENA LTDA. 3145|| 186.00 94| 1500324080||JUSTO PATRICIO 2||25-02-2019 17:18:30 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y TAPUY CERDA CARLOS
CREDITO TENA LTDA. 25162|| 186.00 94| 1500173073||RUBEN 2|(25-02-2019 17:18:30 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y VILLACIS PINARGOTE
CREDITO TENA LTDA. 13324 186.00 94|| 1308592920|(LUIS RICARD 2||25-02-2019 17:18:30 ACREDITADA
| Total: ||558.00|[Reg.:3]
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